
令和７年７月

１．予定日   ８月１０日（日） Scheduled on August 10

※天候等により花火大会が中止となった場合は通常運行いたします。

※新たに設定された花火大会の当日は同じく一部区間運休いたします。 運休区間

２．路線バスの区間運休  Route bus 富田橋経由

田辺駅   Tanabe Sta. ※17:30 17:33 18:40 19:12 19:47 21:08

s-0 白浜駅   Shirahama Sta. 17:58 18:22 19:05 19:35 20:10 21:31

s-5 とれとれ市場前  Toretore-ichiba 18:03 18:27 19:10 19:40 20:15 21:36

s-6 藤　島    Fujishima 18:04 18:28 19:11 19:41 20:16 21:37

s-7 寒サ浦   Samusaura 18:05 18:29 19:12 19:42 20:17 21:38

s-8 古賀浦   Kogaura 18:06 18:30 19:13 19:43 20:18 21:39

s-9 大浦   Oura 18:07 18:31 19:14 19:44 20:19 21:40

s-10 白浜桟橋   Shirahama Sanbashi 18:08 18:32 19:15 19:45 20:20 21:41

s-12 常喜院下   Jyokiin-shita 18:10 18:34 19:17 19:47 20:22 21:43

s-13 旭ヶ丘　Asahigaoka 18:10 18:34 19:17 19:47 20:22 21:43

s-14 白浜バスセンター  Shirahama B.C. 18:11 18:35 19:18 19:48 20:23 21:44

s-15 白良浜   Shirarahama 18:13 18:37 19:20 19:50 20:25 21:46

↓ ↓　　　　　　↓　　　　　　↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

s-24 三段壁   Sandanbeki 18:20 18:44 19:27 19:57 20:32 21:53

s-24 三段壁   Sandanbeki 18:32 19:00

s-15 白良浜   Shirarahama 18:39 19:07      ※三段壁行き最終は

s-14 白浜バスセンター  Shirahama B.C. 18:41 19:09         白浜駅発17:32、白浜バスセンター発17:45

s-13 旭ヶ丘　Asahigaoka 18:42 19:10

s-12 常喜院下   Jyokiin-shita 18:42 19:10

s-10 白浜桟橋   Shirahama Sanbashi 18:44 19:12

s-9 大浦   Oura 18:45 19:13

s-8 古賀浦   Kogaura 18:46 19:14

s-7 寒サ浦   Samusaura 18:47 19:15

s-6 藤　島    Fujishima 18:48 19:16

s-5 とれとれ市場前  Toretore-ichiba 18:49 19:17

s-0 白浜駅   Shirahama Sta. 18:54 19:22  ※白浜駅方面行き最終は三段壁発18:10

田辺駅   Tanabe Sta. 19:38 19:46

白浜花火大会による路線バスの一部区間運休について
Announcement (service cancellation of the bus at the time of the Shirahama fireworks display)

Service cancellation section

※花火終了後に白浜駅・田辺駅方面に戻るバスはありません。
There is no bus going to Shirahama Station, Tanabe Station after fireworks event.

お問い合わせ 明光バス ０７３９－４２－３３７８


